

Styrereferat

02/21



OSLO SKIKRETS

Dato	Mandag 01.03.21	Sted:	Elektronisk
Ordstyrer:	Gudbrand Bakke	Referent:	Toril Vik
Til stede:	Gudbrand Bakke (GB), Lillis Rabbing (LR), Terje Ulsrud (TU), Mette Sannes (MS), Espen Utaker (EU), Finn Espen Sellæg (FES) Ann Kristin Sætre (AKS), Peter Zimmer (PZ) og Atle Rømo (AR), Henrik Nordviste (HN) Morten Eriksen (ME), Toril Vik (TV) Tove Andersen (TA)		
Forfall/ikke til stede:	Siri Patricksson (SP),		

00/21	Godkjenning av Innkalling/Saksliste: - Godkjent
01/21	Referat fra møte 18.01.21 Godkjent
24/20	Skikretstinget 2021 – 3 punkter 1: Tidsplan fram mot Skikretstinget mandag 07.06.21 Administrasjonen har lagt frem ny tidsplan. Vedtak: Utsendt plan er godkjent 2: Handlingsplan/strategidokument Oslo Skikrets 2021- 2025 Vi «bygger om» OSK Handlingsplan til en strategisk plan bygget på NSF sitt forslag. Bør forenkles i forhold til den vi har hatt de siste 4 årene. GB/EU/ME og AKS ser på dette. Bør ha en struktur ferdig til neste styremøte 3: Ordenskollegiet – Retningslinjene ble sendt ut på forhånd Vedtak. Usendt retningslinje er vedtatt. Kollegiet består av Gudbrand Bakke, Metter Sannes, Roar Karlsen og Tove Andersen. Viktig at grenene finner utøvere som kan tildeles Bestemannspremie og Jubileumspokal. Dette kan baseres på deres holdninger på trening, eller andre positive «bidrag»
02/21	Organisering av ParaSki i Oslo Skikrets LR/TU har lagt frem et forslag til diskusjon. De mener det er viktig at fagpersoner tar seg av vurderingene og at alle grenene sørger for å registrere sin aktivitet for ParaSki. Tiltakene bør være selvdrevne økonomisk så langt det er mulig. Vedtak: GB ser på saken og kommer tilbake med et forslag. Saken diskuteres i AU, før den eventuelt legges frem for styret
09/21	Informasjons saker 05/21 – Hytta – videre fremtid Kommunen er positiv til at vi ser på mulighetene for å øke bruken og også å lage en enkel vedlikeholdsplan. 04/21 – Klubbutvikling/Klubbveiledning – Sebastian Aagnes (SA) er under utdanning som klubbutvikler og TA /SA har hatt to møter med klubb, disse er gjennomført digitalt. Det er Vestre Aker og Try alpin. Oppfattes som positivt og vi håper at vi kan få til flere slike frem mot sommeren 07/21 - Lindebergprosjektet/Barnehageprosjektet. Lindeberg har nå hatt møte med bla Røste og man jobber for å få til et møte med Byrådslederen/ + OIK for å få litt fortgang i utvikling av anlegget. Positivt at vi får til mye aktivitet i området samtidig. Vi får til noen

BHG kurs som er gratis for noen BHG. Vi fikk ikke penger på det «store» prosjektet (søknaden til DAM), men satser på å gjennomføre en del kurs allikevel med hjelp av NSF/Grasrottrenerkurs.

10/21 Coronasituasjonen

Siste nytt er lagt ut i Coronaveileder. Man ser vel nå at sesongen er i ferd med å «ebbe ut». Det blir ingen arrangementer før 15 mars. Styret ønsket ikke å gå ut med en generell avlysning frem til etter påske. NV/NM i Kollen kan gi et dårlig signal, selv om dette er definert som toppidrett. Styret mente vi måtte holde oss til føringene som er gitt. Det ble også en diskusjon rundt Toppidrett. Toppidretts spm og Toppidrettsarrangementer er NSF sitt ansvar, så de må ta avgjørelsene på dette

11/21 Valg til Skistyre/komiteer med fler

Det er noen «ledige plasser» i Skistyre og komiteer. Vi burda ha et mål om at vi har personer fra Oslo i alle komiteer. Forslag må inn til NSF innen 22. mars og det er fint om dere sender dette via skikretsen. Frist her er 15 mars,

12/21 Informasjon fra Gren/Integrering/Anlegg/Administrasjon

Hopp/Kombinert – Viktig å ha hoppbakkene åpne, så de kan reise å hoppe på egenhånd. Tøft å få til rekruttering. Det er har vært bra i Småbakkene i Linderudkollen. Man er i full gang med på å planlegge vår og sommersesongen.

Freestyle – Skulle ha hatt NC til helgen – usikkert hva som skjer. Det er kommet et nytt «pute konsept» i Trysil, hadde vært fint å fått til noe slikt i Oslo

Telemark – lite lokalaktivitet. NM del 1 avlyst usikkert hva som skjer med del 2, satsingsgruppa har samling. Det legges opp til en ny WC runde i Frankrike/Sveits. JR og Sen VM arrangeres perioden 15-21 mars. 3 av 4 utøvere på Sen.laget er fra BSK

Langrenn – Skjer lite lokalt. Bra rekruttering, men frykter frafall i de eldste klassene. EU intervjuet i Adresseavisen sammen med Hege/TK leder i en rekrutteringsdiskusjon.

Hytta – se egen sak

Alpin – Få renn er arrangert på landsbasis. Det er plan for å gjennomføre LF og HL på Juvass i sommer. Lokale treninger har vært gjennomført, men diskusjonen/gjennomføring av treninger i utenbys anlegg har vært mange. At noen klubber har valgt å ikke reise ut, har ført til at en del utøvere har trent i kommersielle tilbud. Det blir en jobb å beholde utøveren i Skiidretten. Det har vært en klagesak fra naboer tiø Wyller om støy fra snøkanoner og maskiner

Integrering – Ingen aktivitet siden siste møte. Plan for dagsamling i april

Anlegg – Det har vært høringsrunde om Østmarka som Nasjonalpark. Det har vært avholdt et møte med NSF/Marit Gjerland om organiseringen av Anleggsarbeidet nasjonalt/lokalt. Det er en høringsrunde rundt Grefsenkleiva – viktig at barn/unge kommer med innspill til et anlegg for fremtiden. AR/TV skal i møte med kommunen vedr mal for driftsavtale med kommunen

Administrasjonen – Regnskap er sendt til revisjon og det ser ikke så «svart ut» som det man kunne frykte. Det gjelder også for 2021 regnskapet også. Administrasjonen sitter fortsatt på hjemmekontor. Vi har forespurt SNØ om vi kan ha Tinget 2021 der hvis det er mulig å møtes fysisk

13/21 Eventuelt
Ingen saker

Neste Styremøte 26.04.21